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W najbliższych dniach okrągłe rocznice istnienia będą świętować chór 
Parati Semper, który z tej okazji wystąpi z koncertem i Teatr Świecie, 
który przygotował dwa spektakle.

Teatr Świecie, działający przy OKSiR, obchodzi 5. urodziny. Na tę okazję 
przygotował własną sztukę „Pytajnik w wykrzykniku” oraz adaptację sztuki Inki 
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Dowlasz „Wakacje w Holandii”.
Do lipca 2012 r. Teatr Świecie prowadzony był przez Janusza Kasaka, w tym roku 
funkcję tę przejął Sławomir Jóźwiak. Teatr ma w dorobku trzy przedstawienia 
sceniczne, oprawę uroczystości wręczenia „Szmaragdowych Żyraf”, jest 
współorganizatorem „Nocy grozy” cyklicznej imprezy odbywającej się na zamku, a 
także organizatorem Nocy Świętojańskiej w Kozłowie. Grupa bierze udział w 
warsztatach prowadzonych przez zawodowych aktorów.
Teatr Świecie to również teatr plenerowy – młodym aktorom udało się opanować 
umiejętność chodzenia na szczudłach, a także zaprezentować teatr ognia. Efekty 
pracy artystów można było oglądać podczas wielu imprez. Ukoronowaniem 
działalności w tym zakresie było wielkie widowisko „Muzyka Ludzi i Ognia” (na 
zdjęciu).

PROGRAM
24.11.2012, godz. 16.00, sala widowiskowa OKSiR
spektakl „Pytajnik w wykrzykniku” (scenariusz, reżyseria Sławomir Jóźwiak)

25.11.2012, godz. 15.00, 17.00, Kameralna Przestrzeń Widowiskowa
spektakl „Wakacje w Holandii” (adaptacja sztuki Inki Dowlasz)

Więcej o spektaklach tutaj [2].

W tym roku przypada również 10 lat istnienia chóru Parati Semper. Chór powstał 
w 2002 r., a od 2005 r. działa przy „Klasztorku” w Świeciu. Aktualnie liczy 40 osób. 
Dyrygentem jest Łukasz Porożyński. Chór ma na swoim koncie pierwsze miejsce w 
IX Festiwalu Piosenki Religijnej w Kartuzach w 2004 r. oraz drugie miejsce w 
międzynarodowym konkursie chórów w 2006 w Namestowie na Słowacji. 
Z okazji jubileuszu Parati Semper przygotował koncert, który odbędzie się w piątek 
23 listopada o godz. 17.00 w sali widowiskowej OKSiR-u. 
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